[image: image1.png]

1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2022

	                                    №
	334-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 05.02.2002 № 9/45
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области                         от 05.02.2002 № 9/45 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Кировской области», следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ВТЮРИН
Никита Алексеевич
	–
	ведущий консультант министерства транспорта Кировской области, секретарем комиссии

	ЛОГИНОВ
Юрий Николаевич
	–
	министр транспорта Кировской области

1.2. Исключить из состава комиссии Суханова Д.В., Соколова Н.А.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]